关于调整建信理财部分开放式产品

估值方法等相关事项的公告

尊敬的招行客户：

为落实监管关于理财产品估值的相关要求，调整产品业

绩比较基准，增加相关风险提示，更好地为客户提供投资理

财服务，建信理财有限责任公司拟优化和调整开放式理财产

品资产估值方法等相关事项，并相应修改理财产品风险揭示

书和说明书的相关内容。理财产品明细和主要调整内容如下：

一、理财产品明细和调整业绩比较基准

理财产品名称 销售代码

产品编号/

全国银行业理财信息

登记系统编码

调整前业绩

比较基准

调整后业绩

比较基准

建信理财“嘉鑫”（最低持

有 100天）按日开放固收类

净值型理财产品第 1期

JX040201
JXJXZDCY100D20527/

Z7000721000348
3.50%/年

中国人民银行最新公布的

三个月整存整取定期存款

+2.4%

建信理财“嘉鑫”（最低持

有 200天）按日开放固收类

净值型理财产品第 1期

JX040202
JXJXZDCY200D20527/

Z7000721000349
3.60%/年

中国人民银行最新公布的

半年期整存整取定期存款

+2.3%

二、优化和调整理财产品资产估值方法

根据监管要求优化和调整理财产品资产估值方法，优化

和调整后的资产估值方法详见理财产品说明书。

三、增加产品流动性风险揭示

在理财产品风险揭示书的流动性风险中增加以下风险

揭示：因系统原因，理财产品可能出现不能提出申购申请、

赎回申请的情况，可能导致投资者不能按需购买理财产品，

或需要资金时不能按需变现，并可能产生投资者丧失投资机

会的风险。

本公告的具体调整内容详见调整后的理财产品风险揭

示书和说明书，调整生效日为 2021年 10月 25日。

建信理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为

您提供专业化理财服务。

特此公告。

建信理财有限责任公司

2021年 10月 21日